
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN2025-04-15
AN06220250415212

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles L311-2 et
L313-1 à L313-4

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés aux articles L1 à L4
du Code Général de la Fonction Publique précitée, au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations d'annulation de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,
B et C sont arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 20
déclarations annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Pas-de-Calais

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bruay-la-Buissière le 15 avril 2025

Monsieur Nicolas PICHONNIER
Le Président par intérim, 1er Vice-
Président

Arrêté établi pour la période du 26/03/2025 au 15/04/2025.

Cité de la Fonction Publique Territoriale Pierre MAUROY
Allée du Château - Labuissière - BP67 - 62702 Bruay-La-Buissière Cedex Page 1/3

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V062210600332637001 Attaché
Directeur général de

collectivité ou
d'établissement public (h/

f)

Annulation
du

recrutement
35h00 CCAS DE COULOGNE 62137 COULOGNE 25/06/

2021 06220210719001

V062211000434554001 Agent de maîtrise
Responsable opérationnel
des stations d'épuration

et autosurveillance

Absence de
candidature

adaptée
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS TERRES ET MERS 62101
CALAIS CEDEX

03/01/
2022 06220211022269 Assainissement

V062221000823730001 Educateur des APS
Educateur sportif pour la

base de chars à voile à
17h30 semaine h/f

Absence de
candidature

adaptée
17h30

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS TERRES ET MERS 62101
CALAIS CEDEX

01/01/
2023 06220221102017 base de chars

à voile

V062221100859761001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

gestionnaire des espaces
publics communautaires

Absence de
candidature

adaptée
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS TERRES ET MERS 62101
CALAIS CEDEX

15/02/
2023 06220221202470 espaces

publics

V062231101259551001 Technicien principal
de 2ème classe

Directeur adjoint en
charge de l'exploitation

H/F

Absence de
candidature

adaptée
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS TERRES ET MERS 62101
CALAIS CEDEX

16/01/
2024 06220231127160

V062240501380804001 Adjoint administratif Agent comptable recettes
H/F

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS TERRES ET MERS 62101
CALAIS CEDEX

23/07/
2024 06220240606208

V062240901386245001

Prof. d'enseign. artist.
cl. normale
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant en batterie à
6h/semaine

Absence de
candidature

adaptée
06h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS TERRES ET MERS 62101
CALAIS CEDEX

15/11/
2024 06220240924944

V062240930000025001 Ingénieur principal
Ingénieur

Directeur des service
techniques

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE D'AUCHEL 62260 AUCHEL 01/01/

2025 06220241007157 Techniques

V062240930000046001 Directeur des services
techniques

Directeur des Services
Techniques

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE D'AUCHEL 62260 AUCHEL 01/01/

2025 06220241007157 Techniques

V062241017001471001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
1ère classe

ASSISTANT
D'ENSEIGNEMENT

ARTISTIQUE -
DISCIPLINE TUBA

Absence de
candidature

adaptée
03h00 MAIRIE DE AUDRUICQ 62370 Audruicq 18/11/

2024 06220241029508 ECOLE DE
MUSIQUE

V062241114000602002 Adjoint technique Agent de propreté
urbaine

La date de
recrutement

a changé
35h00 MAIRIE D'AUCHEL 62260 AUCHEL 01/01/

2025 06220241126950 Cadre de vie

V062241114000764001 Adjoint technique
Jardinier paysagiste en
entretien des espaces

verts

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE D'AUCHEL 62260 AUCHEL 01/01/

2025 06220241126950 Cadre de vie

V062241114000772001 Adjoint technique Agent d'entretien des
locaux

La date de
recrutement

a changé
35h00 MAIRIE D'AUCHEL 62260 AUCHEL 01/01/

2025 06220241126950 ENTRETIEN/
ATSEM

Arrêté d'annulation n° AN2025-04-15

Page 2/3



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V062241120000033001

Technicien
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien principal
de 1ère classe

RESPONSABLE DU
CENTRE TECHNIQUE

COMMUNAL
Jury

infructueux 35h00 MAIRIE D'AUCHEL 62260 AUCHEL 01/01/
2025 06220241126950 Techniques

V062241128000907001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Assistante de direction -
Cabinet

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE SAINT-OMER 62505 SAINT-

OMER CEDEX
28/12/
2024 06220241206142

V062241205000589001

Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Annulation
du

recrutement
17h00 MAIRIE DE HEBUTERNE 62111

HEBUTERNE
06/01/
2025 06220241206142

V062241213000158001 Agent de maîtrise Responsable des espaces
verts

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE BLENDECQUES 62575

BLENDECQUES
01/03/
2025 06220241217324 Service des

espaces verts

V062250115000808001

Educateur des APS
Educateur principal
des APS de 2ème
classe
Rédacteur
Attaché

Directeur Jeunesse et
Politique de la Ville

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE D'AUCHEL 62260 AUCHEL 01/04/

2025 06220250124895
Cohésion
Sociale -
Jeunesse

V062250224000216001 Adjoint d'animation adjoint d'animation
Recrutement
sur un autre

grade
35h00 EDEN 62 DE DESVRES 62240 Desvres 01/04/

2025 06220250305565 animation

V062250226000930001 Technicien TECHNICIEN/NE Zones
Humides

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SYNDICAT MIXTE (SM) INSTITUTION
INTERCOMMUNALE DES
WATERINGUES 62505 SAINT-OMER
CEDEX

28/03/
2025 06220250305565 GEMAPI

Arrêté d'annulation n° AN2025-04-15

Page 3/3


	Arrêté d'annulation n° AN2025-04-15
	AN06220250415212
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-04-15T14:45:40+0200
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Le Président par intérim, M.Nicolas PICHONNIER, 1er Vice-Président




